
Rámcová smlouva o dílo - servis a opravy zemědělských strojů John Deere, Bednar, Kramer 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi: 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Se sídlem Tolstého 1232/37, Úst í nad Labem 3 - St řekov, 400 03 
LČ 008 29 048 
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: Pr 508 
Statutární zástupce Ing. Miluše Srbková, M BA, ředite l .ka p. o. 
Zástupce ve věcech smluvních    
{dále jen „objednatel") 

a 

STROM PRAHA a.s. 
Se sídlem Praha 9 -Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17 
rč 2s1 51069 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 5866 
Zastoupená Ing. Jaroslavem Řimnáčerr:i a Ing. Jiřím Sopouškem, místopředsedy představenstva, dále 
zastou pená , na základě plr.ié moci 
(dále jen „zhotovitel") 

1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Tato smlouva se uzavírá za účelem úpravy práv a povinností stran při provádění oprav strojů 
zn. John Deere zhotov itelem pro objednatele. 

2. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy j e závazek zhotovitele provést pro objednavatele opravu dle 
objednavatelovy objednávky stroje zn. John Deere, Bednar, Kramer Oednotlivá oprava dále jen 
"dílo"). 

3. 
Cena díla 

3.1 Cena díla je sjednána nás l edovně : 

• cena za výjezd dle vzdálenost i od provozovny zhotovitele v Lounech je 10,- Kč/km 
bez DPH, DPH činí 2,10 Kč a cena VČ. DPH je 12,10 Kč/krn 

• čas na cestě dle vzdálenosti od provozovny zhot ovitele v Lounech je 18,- Kč /km 
bez DPH, DPH činí 3,78 Kč a cena vč. DPH je 21,78 Kč/km 

• cena za práci servisního technika zhotovitele je v pracovní době 1.044,- Kč/hod. bez 
DPH, DPH činí 219,24 Kč a cena vč. DPH je 1.263,24 Kč/hod. 

• cena za práci servisního t echnika zhotovitele je ve dnech: sobota, neděle, svátek 
1.112,50 Kč/hod. bez DPH, DPH činí 233,62 Kč a cena vč. DPH je 1.346,12 Kč/hod. 

1 



• sazba za samotný výjezd se neúčtuje -účtují se pouze ujeté kilometry a čas strávený 

na cestě, viz cena za KM. 

Uvedené ceny jsou platné do 31.01.2025. 

3.2. Splatnost ceny díla je stanovena na 21 dní ode dne vystavení faktury, vystavené na základě 
podepsaného protokolu o předání díla oběma stranami. Nepodepíše·li objednavatel bezdůvodně 
protokol, považuje se dnem předání díla za objednavatelem podepsaný. Bude·li objednavatel 

v prodlení s úhradou jakékoliv peně ní částky účtovan  mu na základě této smlouvy, je zhotovitel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý {i započatý  den prodlení 

po dobu prvních 15 dnf, poté 500,-Kč za každý (i započatý  den prodlení. 

4. 
Doba a místo plnění 

4.1. Místem plnění provádění díla) je Statek Jezerka, Jezerka 1672, 432 01 Kada  

Zhotovitel je povinen dostavit se do místa plnění a zahájit provádění díla do 24 hod. od 

obdržení potvrzení objednávky e-mailem. 

s. 
Součinnost objednavatele 

5.1. Za účelem řádn ho provádění díla je objednavatel povinen umožnit zhotoviteli nerušený 
přístup k opravovanému stroji či jinému předmětu a řádně mu nahlásit a specifikovat závadu. 

6. 

Záruka 
6.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo a dodané náhradní díly 6 měsíců ode dne předání. 

7. 
končení smtouvy 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.01.2025 s účinností od data podpisu. 

Smlouvu lze ukončit následujícími způsoby: 

• písemnou dohodou obou stran 

• okamžitou výpovědí ze strany objednavatele bez výpovědní doby, jestliže zhotovitel se více 

než 3x dostaví na místo plnění po uplynutí 24 hod. od obdržení potvrzení objednávky 

e-mailem. Zhotovitel má však povinnost dokončit veškeré jím potvrzené objednávky do doby 

obdržení výpovědi. 

• Odstoupení zhotovitele, jestliže bude objednavatel o více jak 30 dní v prodlení s úhradou 

jakékoliv částky dle této smlouvy. Odstoupení od této rámcové smlouvy se nedotýká dílčích 
smluv o dílo, nicm ně za stejných podmínek je zhotovitel oprávněn odstoupit od 

jednotlivých dílčích smluv o dílo. 

2 



8. 
ávěreěná ustanovenf 

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou ze stran. Smlouva 

mů e být měněna či dopl ována pouze písemnými dodatky. 

8.2. Právní vztahy neupravené touto či dílčí smlouvou o dílo se řídí ustanovením§ 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.1 občanský zákoník. 

V Lounech dne 1. 3. 2024 

Za objednatele: 

Ing. Miluše Srbková, MBA 

ředitelka 

3 

Za zhotovitele: 

. . 
I 

vedoucí divize 




